
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  PA U LO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N9.13.182/2006

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o pedido de desligamento da Comissão de 

Sindicância que apura supostas irregularidades no Departamento de Trânsito, 

encaminhado através do Memorando de nQ.2127/2006 pelo Sr. Marco Antonio de 

Salles, deferido pelo Exmo Sr. Prefeito:

Considerando ainda a indicação da Sra. Giovana Gleice 

Gomes dos Santos para compor como membro a presente Comissão de 

Sindicância.

RESOLVE:

I) Fica alterada a Portaria nQ.13.181 de 15 de setembro de 2006.
II) O 29 membro passará a ser:

-Giovana Gleice Gomes dos Santos Gurpilhares

Prefeitura Municipal de Lorena, 27 de setembro de 2006.

PAULO CESAR NEME 
PREFEITO MUNICIPAL

ELIDA VIEIRA DO AMARAL SANTOS 
PROCURADORA CHEFE DO MUNICÍPIO

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


